

Dbamy
o Kociewie

Starogard Gdański, dn. 9.02.2022 r.

Ldz. DKOT/ AG / 72 /22

PYTANIA NR 1 SIWZ

Numer referencyjny : 462022/DKOT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Art.132 (przetarg nieograniczony) Ustawy PZP o wartości łącznej nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 103 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)- dalej PZP, pn. „

„Zakup i dostawa jednej sztuki używanego pojazdu specjalistycznego wyposażonego w zabudowę dwukomorową o pojemności skrzyni ładunkowej ok. 7,5 m³ ” – numer ogłoszenia 2022/BZP 00045744/01 z dnia 4.02.2022r.

Zamawiający informuje, iż w dniu 9 lutego 2022 wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie nr 1

SWZ 4. Opis przedmiotu zamówienia.

Ładowność min. 6 500 kg

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Ładowność min. 5 805 kg?

Odpowiedź nr 1

NIE

Pytanie nr 2

SWZ 4. Opis przedmiotu zamówienia.

Moc silnika min 220 KM – max 280 KM

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Moc silnika min 210 KM – max 280 KM?

Odpowiedź nr 2

TAK

Pytanie nr 3

SWZ 4. Opis przedmiotu zamówienia.

Rozstaw osi max (m) 3,2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Rozstaw osi max (m) 3,8?

Odpowiedź nr 3

NIE

Pytanie nr 4

SWZ 4. Opis przedmiotu zamówienia.

Kabina dzienna 3 miejscowa

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Kabina dzienna 2 miejscowa?

Odpowiedź nr 4

NIE

Pytanie nr 5

SWZ 4. Opis przedmiotu zamówienia.

Szyberdach

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Szyberdach lub bez?

Odpowiedź nr 5

NIE

Pytanie nr 6

SWZ 4. Opis przedmiotu zamówienia.

Łączna pojemność komór, min. 7,0 m³-max 8,0 m³

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Łączna pojemność komór 12 m³?

Odpowiedź nr 6

NIE

Pytanie nr 7

SWZ 4. Opis przedmiotu zamówienia.

Dysze myjące podłogę w każdej komorze zabudowy

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Dysze myjące podłogę w każdej komorze zabudowy lub bez?

Odpowiedź nr 7

NIE

Pytanie nr 8

SWZ 4. Opis przedmiotu zamówienia.

Długość, szerokość śmieciarki

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o długości max 7330 m, i szerokości max 2550 m?

Odpowiedź nr 8

NIE

Pytanie nr 9

SWZ 5. Termin wykonania zamówienia, gwarancja.

Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie do 2 marca 2022 r.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie do 31 marca 2022 r?

Odpowiedź nr 9

NIE

Pytanie nr 10

Wzór umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych z 0,1% na 0,05%?

Odpowiedź nr 10

NIE

PREZES ZARZĄDU

Rafał Głodek